АЛЬМЕНЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

6 июня 2022 года   № 141-12р

 с. Альменево

Об утверждении состава патрульных, патрульно-маневренных, маневренных,

патрульно-контрольных группах на территории

Альменевского муниципального округа Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Альменевского муниципального

округа Курганской области Администрация Альменевского муниципального округа Курганской

области

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Утвердить состав:

 патрульных групп Администрации Альменевского муниципального округа Курганской

области согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

 патрульно-маневренной группы Администрации Альменевского муниципального

округа Курганской области согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

 маневренной группы Администрации Альменевского муниципального округа

Курганской области согласно приложению 3 к настоящему распоряжению.

 патрульно-контрольной группы Администрации Альменевского муниципального

округа Курганской области Администрации Альменевского муниципального округа Курганской

области согласно приложению 4 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Альменевского муниципального округа Курганской области, начальника

отдела сельского хозяйства Администрации Альменевского муниципального округа Курганской

области Прохорова С.В.

Глава Альменевского

муниципального округа Курганской области                                                            А.В. Снежко

Исп. Виркун О.М. т. 9-12-02

Приложение 1 к распоряжению Администрации

Альменевского муниципального округа

Курганской области 06.06.2022 г. № 141-12р «Об

утверждении состава патрульных, патрульно-

маневренных, маневренных, патрульно-

контрольных группах на территории

Альменевского муниципального округа

Курганской области»

Состав патрульных групп

Альменевского муниципального округа Курганской области

№

п/п

Наименование

населённого

пункта

ФИО участников патрульной группы, контактный телефон

1 4 6

1.  с. Альменево
Новосёлова Наталья Валерьевна, 8-961-571-98-07

Омегов Василий Васильевич, 8-909-172-08-15

2.  с. Бороздинка

Чувардин Геннадий Васильевич, 8-909-145-67-11

Шарипова Минзиля Марсовна, 8-902-595-30-01

Шарипов Хаят Мавлитович, 8-908-831-16-57

3.  д. Майлык
Шаимов Габдулкадыр Кавыевич, 8-951-264-64-67

Гордиевских Михаил Владимирович, 8-908-838-88-25

4.  д. Искандарово
Жалилов Рашид Гумарович, 8-951-266-18-39

Носков Андрей Юрьевич, водитель 8-900-381-27-46

5.  д. Щучанка
Канафик Мавлит Салимгареевич, 8-932-316-78-41

Мухаметдинов Табрис Сайфетдинович, 8-908-002-66-67

6.  с. Иванково

Сайтбурханов Сунагаттулла Абдуллович, 8-922-678-95-06

Галимова Халима Абдулахатовна, 8-9323158059

Манатов Рамиль Хамзинович, 8-922-560-30-12

7.  д. Тузово
Султанов Радик Набиллович, 8-900-377-69-06

Манатов Рамиль Хамзинович, 8-922-560-30-12

8.  д. Ковыльное
Хуснутдинов Табрис Шакирович, 8-908-838-88-22

Харасов Мансур Фаритович, 8-929-229-83-29

9.  с. Казённое
Костромитина Валентина Георгиевна, 8-900-383-78-42

Лизунова Любовь Павловна, 8-932-317-52-53

10.  д. Зеникай
Сулейманова Гульфара Хужахметовна, 8-992-428-02-95

Лизунов Сергей Зотович, 8-900-375-14-09

11.
д. Килей-

Казаккулово

Савинкина Ольга Ивановна, 8-951-269-83-77

Шакуров Харис Хаятович, 8-900-380-25-75

12.  с. Малышево
Аитбаев Раян Рахимович, 8-905-852-35-92

Жиганшин Марсель Курманович 8-909-175-15-13

13.  д. Алакуль
Габбасова Зинфира Рафаиловна, 8-900-379-16-94

Пресняков Юрий Васильевич, 8-900-379-14-99

14.  д. Учкулево
Шакиров Рустам Магафулович, 8-900-378-06-58

Жиганшин Марсель Курманович, 8-909-175-15-13

15.  с. Парамоново

Мухаметчин Рамазан Нуриахметович, 8-908-005-95-28

Газизов Аскат Петрович, 8-951-263-59-20

Мухаметчин Раян Рамазанович, 8-902-594-42-33

16.  д. Убалино
Тажетдинова Франзия Абдулвалеевна, 8-908-002-32-84

Салаватов Гафур Ахмадулович, 8-900-381-42-67

17.  с. Танрыкулово
Троц Иван Васильевич, 8-951-265-94-14

Пунтусов Александр Валентинович, 8-908-004-10-17

18.  д. Подъясово
Шангареев Наиль Фаттахович, 8-951-268-54-81

Асфандьяров Фидаиль Габдулхаевич, 8-951-264-19-09

19.  с. Казаккулово Курманов Рамзис Октябрисович, 8-902-592-92-08

Гайнутдинов Эдуард Раисович, 8-909-149-17-13

20.  д. Крутой Лог
Черняков Алексей Яковлевич, 8-919-597-03-22

Хакимов Аюп Ряжапович, 8-908-831-73-35

21.  с. Мир
Чертов Сергей Васильевич, 8-932-012-64-58

Сафин Идрис Зилетдинович, 8-951-268-66-44

22.  д. Байганино
Нурмухаметова Нуржиган Абдраховна, 8-920-225-92-53

Шаяхметов Ханатбай Булекбаевич, 8-951-268-66-44

23.  д. Поляна
Ахметчина Гульнара Рамазановна, 8-902-594-43-23

Шарапов Ильдар Фарзутдинович, 8-951-263-56-83

24.  с. Шарипово
Байбулатов Рамазан Насипович, 8-951-269-43-75

Чертов Владимир Николаевич, 8-951-263-77-93

25.  с. Юламаново
Бухаров Рамиль Халяфович8-905-850-08-02

Кябуру Александр Викторович, 8-908-002-14-18

26.  д. Аскарово
Сафаров Ямиль Тимергалеевич, 8-905-850-08-02

Подрядов Евгений Николаевич, 8-908-007-91-39

27.  д. Бухарово
Белялов Салават Ильгисович, 8-951-266-49-46

Кузнецов Валентин Анатольевич, 8-951-264-24-27

28.  д. Озёрное
Сиратова Фариха Баймухаметовна, 8-908-005-89-52

Ганеев Раиль Миндигалеевич, 8-951-266-01-00

29.  с. Ягодное
Айтуканов Буранбай Саитгазеевич, 8-900-381-55-20

Деменёв Алексей Иванович, 8-902-594-43-39

30.  д. Вишняково
Камалов Зайнутдин Фахрутдинович, 8-906-828-86-32

Омегов Сергей Васильевич, 8-900-380-49-50

31.  с. Чистое
Чикешива Валентина Ивановна, 8-902-592-93-25

Родионов Алексей Владимирович, 8-900-382-10-91

32.  с. Рыбное
Крючкова Ольга Ивановна, 8-912-524-21-10

Старыгин Александр Анатольевич, 8-900-379-06-42

33.  д. Солнечная
Синицин Владимир Михайлович, 8-961-751-89-26

Деменёв Николай Иванович, 8-909-174-99-24

Управляющий делами

Администрации Альменевского

 муниципального округа Курганской области                                                           С.А. Волков

Приложение 2 к распоряжению Администрации

Альменевского муниципального округа

Курганской области 06.06.2022 г. № 141-12р «Об

утверждении состава патрульных, патрульно-

маневренных, маневренных, патрульно-

контрольных группах на территории

Альменевского муниципального округа

Курганской области»

Состав патрульно-маневренных группы

Альменевского муниципального округа Курганской области

Обслуживается

территория

Ф.И.О. Должность № моб. телефона

Бороздинский

МППО

тел. 9-85-26

1. Шарипов Хаят Мавлитович

2. Носков Андрей Юрьевич

3. Мухаметдинов Табрис Сайфетдинович

4. Гордиевских Михаил Владимирович

Ст. водитель

водитель

водитель

водитель

8-908-831-16-57

8-900-381-27-46

8-908-002-66-67

8-908-838-88-25

Иванковский

МППО

тел. 9-55-35

5. Сайбурханов Сунагатулла Абдуллович

6. Харасов  Мансур Фаритович

7. Манатов Рамиль Хамзинович

8. Тухватуллин Галлям Нургалиевич

Ст. водитель

водитель

водитель

водитель

8-922-678-95-06

8-929-229-83-29

8-922-560-30-12

8-929-226-82-08

Казенский

МППО

тел. 9-53-44

9. Лизунов Сергей Зотович

10. Хасанов Ильгиз Маисович

11. Шакуров Харис Хаятович

12. Гафуров Гаят Юнусович

Ст. водитель

водитель

водитель

водитель

8-900-375-14-09

8-922-674-74-80

8-900-380-25-75

8-922-672-16-04

Малышевский

МППО

тел.

13. Пресняков Юрий Васильевич

14. Аитбаев Раян Рахимович

15. Жиганшин Марсель Курманович

16. Ахметжанов Сафуан Бареевич

Ст. водитель

водитель

водитель

водитель

8-900-379-14-99

8-905-852-35-92

8-909-175-15-13

8-900-382-25-43

Парамоновский

МППО

тел. 9-63-39

17. Салаватов Гафур Ахмадулович

18. Мухаметчин Раян Рамазанович

19. Бабкин Александр Николаевич

20. Елисеев Владимир Витальевич

Ст. водитель

водитель

водитель

водитель

8-900-381-42-67

8-902-594-42-33

8-922-571-04-81

8-922-674-05-52

Рыбновский

МППО

тел. 9-72-21

21. Старыгин Александр Анатольевич

22. Москвичев Иван Леонидович

23. Погодаев Владимир Владимирович

24. Васянин Владимир Леонидович

Ст. водитель

водитель

водитель

водитель

8-900-379-06-42

8-900-384-20-58

8-900-375-94-35

8-902-593-90-01

Танрыкуловский

МППО

тел. 9-83-75

25. Асфандьяров Фидаиль Габдулхаевич

26. Гайнутдинов Эдуард Раисович

27. Пунтусов Александр Валентинович

28. Хакимов Аюп Ряжапович

Ст. водитель

водитель

водитель

водитель

8-951-264-19-09

8-909-149-17-13

8-908-004-10-17

8-908-831-73-35

Чистовский

МППО

тел. 9-65-97

29. Родионов Алексей Владимирович

30. Хохлов Александр Иванович

31. Деулин Виктор Николаевич

32. Тарганов Геннадий Анатольевич

Ст. водитель

водитель

водитель

водитель

8-900-382-10-91

8-900-382-74-72

8-900-380-51-54

8-900-379-11-58

Юламановский

МППО

тел. 9-80-23

33. Подрядов Евгений Николаевич

34. Кузнецов Валентин Анатольевич

35. Ганеев Раиль Миндигалеевич

36. Кябуру  Александр Викторович

Ст. водитель

водитель

водитель

водитель

8-908-007-91-39

8-951-264-24-27

8-951-266-01-00

8-908-002-14-18

Шариповский

МППО

тел. 9-82-01

37. Шаяхметов Ханатбай Булекбаевич

38. Шарапов Ильдар Фарзутдинович

39. Чертов Владимир Николаевич

40. Сафин Идрис Зилетдинович

Ст. водитель

водитель

водитель

водитель

8-951-268-66-44

8-951-263-56-83

8-951-263-77-93

8-951-268-66-44

Ягодинский

МППО

тел. 9-74-80

41. Омегов Сергей Васильевич

42. Деменёв Николай Иванович

43. Деменёв Алексей Иванович

44. Зайцев Иван Андреевич

Ст. водитель

водитель

водитель

водитель

8-900-380-49-50

8-909-174-99-24

8-902-594-43-39

8-902-597-01-61

Управляющий делами

Администрации Альменевского

муниципального округа Курганской области                                                                 С.А. Волков

Приложение 3 к распоряжению Администрации

Альменевского муниципального округа

Курганской области 06.06.2022 г. № 141-12р «Об

утверждении состава патрульных, патрульно-

маневренных, маневренных, патрульно-

контрольных группах на территории

Альменевского муниципального округа

Курганской области»

Состав маневренной группы

Альменевского муниципального округа Курганской области

1. Прохоров Сергей Владимирович – первый заместитель Главы Альменевского

муниципального округа Курганской области, тел. 8-909-173-04-56;

2. Галеев Рамис Жаннахович – заместитель генерального директора ОАО «Шумихинский

лесхоз», тел. 8-951-262-47-23 (по согласованию);

3. Садыков Рафаель Сайфетдинович – участковый лесничий «Шумихинского лесничества»,

тел 8-900-378-77-17 (по согласованию);

4. Виркун Олег Михайлович – начальник отдела ГО ЧС МП Администрации Альменевского

муниципального округа Курганской области, тел. 8-909-173-30-01;

5. Бухаров Ришат Хаятович – начальник ПЧ-20, тел. 8-902-595-42-55 (по согласованию);

6. Омегов Василий Васильевич – начальник МКУ «Альменевский территориальный отдел»,

тел. 8-909-172-08-15;

7. Исингазин Руслан Мукашевич - начальник МКУ «Шариповский территориальный

отдел», тел. 8-951-268-62-44;

8. Шангареев Наиль Фаттахович - начальник МКУ «Танрыкуловского территориальный

отдел», тел. 8-951-268-24-81

Управляющий делами

Администрации Альменевского

 муниципального округа Курганской области                                                              С.А. Волков

Приложение 4 к распоряжению Администрации

Альменевского муниципального округа

Курганской области 06.06.2022 г. № 141-12р «Об

утверждении состава патрульных, патрульно-

маневренных, маневренных, патрульно-

контрольных группах на территории

Альменевского муниципального округа

Курганской области»

Состав патрульно-контрольной группы

Альменевского муниципального округа Курганской области

1. Прохоров Сергей Владимирович – первый заместитель Главы Альменевского

муниципального округа Курганской области, тел. 8-909-173-04-56;

2. Галеев Рамис Жаннахович – заместитель генерального директора ОАО «Шумихинский

лесхоз», тел. 8-951-262-47-23 (по согласованию);

3. Садыков Рафаель Сайфетдинович – участковый лесничий «Шумихинского лесничества»,

тел 8-900-378-77-17 (по согласованию);

4. Бухаров Ришат Хаятович – начальник ПЧ-20, тел. 8-902-595-42-55 (по согласованию);

5. Стешенцев Михаил Сергеевич – старший инспектор ОНД и ПР по Шумихинскому и

Альменевскому районам, тел. 8-929-228-68-28 (по согласованию);

6. Магасумов Хамит Фуатович – начальник отделения полиции «Альменевское», тел. 8-922-

561-20-93 (по согласованию).

Управляющий делами

Администрации Альменевского

муниципального округа Курганской области                                                           С.А. Волков